
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica OSTROBRAMSKA Nr domu 98 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 04-118 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 781904555

Nr faksu E-mail centrum@migrant.pl Strona www www.migrant.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2008-11-25

2009-10-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14167024000000 6. Numer KRS 0000318329

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

KOSSI MIDODZI HOUNAKE PREZES TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

WERBISTOWSKIE CENTRUM MIGRANTA FU SHENFU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

THEM NGUYEN HUY WICEPREZES ZARZĄDU TAK

KAZIMIERZ SZAŁAJ WICEPREZES ZARZĄDU TAK

PIOTR SZEWCZUK CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

ANDRZEJ DANILEWICZ CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

KOSSI FIRMIN AZALEKOR CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

RYSZARD HOPPE CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

THUAT VAN NGUYEN CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK
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TEKST JEDNOLITY do wniosku Zarządu do Rady Fundacji o zmianę statutu 
na dzień 27 kwietnia 2018 r.  
STATUT FUNDACJI  Werbistowskie Centrum Migranta FU SHENFU w 
nowym brzmieniu 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
§ 1 
1. Założycielem fundacji Werbistowskie Centrum Migranta FU SHENFU, 
zwanej dalej „Fundacją” jest Fundator Zgromadzenie Słowa Bożego 
(Księża Werbiści) z siedzibą w Warszawie, zwanym w dalszej części 
„Fundatorem”, aktem notarialnym z dnia 6 października 2008 r. 
sporządzonym w Warszawie przez Elżbietę Rześną-Baryską, notariusza 
mającego kancelarię w Warszawie przy ulicy Grenadierów nr 13.  
2. Fundacja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 
roku o fundacjach, ustawy o działalności pożytku publicznego oraz 
niniejszego Statutu.  
3. W realizacji swoich celów statutowych Fundacja może współdziałać z 
organizacjami społecznymi, zawodowymi, stowarzyszeniami twórcami, 
organizacjami i instytucjami religijnymi, jak również innymi osobami lub 
podmiotami, które chcą działać na rzecz realizacji celów fundacji.  
4. Z dniem zarejestrowania zmiany Statutu, Fundacja działać będzie pod 
nową nazwą, tj. Werbistowskie Centrum Migranta FU SHENFU. 

II. CELE I ZADANIA 
§ 11 
1. Celem Fundacji jest: 
1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, w szczególności imigrantom i uchodźcom, oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób; 
2) prowadzenie działalności charytatywnej; 
3) prowadzenie działalności na rzecz mniejszości narodowych; 
4) praca duszpasterska wśród uchodźców i imigrantów; 
5) ochrona i promocja zdrowia; 
6) prowadzenie działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 
7) promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 
8) prowadzenie działalności wspomagającej rozwój przedsiębiorczości; 
9) prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych; 
10) rozwój nauki, edukacji, oświaty, wychowania, fundowania 
stypendiów; 
11) upowszechnianie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 
12) promocja kultury, sztuki, religii oraz ochrony dóbr kultury i tradycji; 
13) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; porządku i bezpieczeństwa 
publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; 
14) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka, w tym ochrona 
praw migrantów i uchodźców;  
15) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;  
16) działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami na wszystkich kontynentach świata; 
17) promocja i organizacja wolontariatu.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

2. Fundacja realizuje swoje cele m. in. poprzez: 
1) gromadzenie środków finansowych i rzeczowych pochodzących z 
dobrowolnych świadczeń osób fizycznych, osób prawnych oraz innych 
podmiotów krajowych i zagranicznych, wspierających cele Fundacji, 
2) organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
niezbędnego dla realizacji celów Fundacji, 
3) pomoc finansową i rzeczową dla osób pozostających w trudnej sytuacji 
życiowej, w szczególności imigrantów i uchodźców, 
4) organizowanie akcji pomocy osobom pozostających w trudnej sytuacji 
życiowej, imigrantów i uchodźców wraz z udziałem innych podmiotów, 
5) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe Centrum Migranta FU 
SHENFU, 
6) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i 
modernizacji Centrum Migranta FU SHENFU oraz innych obiektów 
realizujących cele Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Merytoryczne sprawozdanie z działalności Werbistowskiego Centrum Migranta Fu Shenfu za rok 2024

W roku sprawozdawczym 2024, Fundacja podejmowała następujące zadania:

1.  Prowadzenie bezpłatnych stacjonarnych i zdalnych lekcji języka polskiego i angielskiego dla migrantów i uchodźców.
2. Udzielanie informacji w zakresie legalizacji pobytu obcokrajowców w Polsce oraz pomoc w procedurach administracyjnych. 
Pomoc w roku sprawozdawczym otrzymało ponad 30 osób. Sprawy dotyczyły wymiany kart pobytu tolerowanego, 
humanitarnego, rezydenta EU oraz pomocy przy składaniu wniosków o przyznanie pobytu czasowego lub stałego na terytorium 
RP.  
3. Udostępnienie dla uchodźców i migrantów bezpiecznej przestrzeni na rozmowę, relaks i modlitwę (dla Uchodźców 
wojennych z Ukrainy); oraz gratisowego połączenia internetowego dla wszystkich potrzebujących.
4. Pomoc w zakresie tłumaczenia z języka obcego na język polski i odwrotnie, - w zakresie języka: polskiego, angielskiego i 
hiszpańskiego – szczególnie w formie ustnej (towarzyszenie cudzoziemcom podczas wizyt lekarskich oraz w urzędach 
państwowych).
5. Świętowanie Międzynarodowego Dnia Migranta i Uchodźcy, z uczestnictwem uchodźców, migrantów, międzynarodowych 
studentów i lokalnych parafian, które odbyło się w parafii pw. Św. Jadwigi Śląskiej na Żeraniu oraz w parafii pw. Św. Stanisława 
Kostki w Mrokowie. W uroczystej Mszy Świętej aktywny udział brała wspólnota migrantów z różnych krajów Afryki.  
6. Współpracę z Fundacją La Strada w zakresie pomocy duchowej oraz pedagogicznej dla osób z Kolumbii oraz Wenezueli. 
7. Zintegrowane stacjonarne i zdalne nauczanie języka polskiego, polskiej kultury i tradycji: w 2024 roku, z programu nauczania 
języka polskiego skorzystało: od stycznia do czerwca 155 studentów; od czerwca do lipca – w intensywnym kursie języka 
angielskiego i polskiego brało udział 106; oraz od września do grudnia 108 studentów. Studenci języka polskiego lub 
angielskiego w Centrum Migranta to uchodźcy wojenni lub migranci z Ukrainy, Białorusi, Rosji, Kolumbii, Wenezueli, USA, 
Afganistanu, Azerbejdżanu, Pakistanu, Turcji, Indii, Libanu, Iraku, Kuby, Angoli, Etiopii, Afryki Południowej, Brazylii, Zimbabwe, 
Turkmenistanu, Uzbekistanu, Syrii i Chin.  
8. Wspólne Świętowanie Wigilii razem z migrantami i wolontariuszami (nauczycielami języka polskiego), które odbyło się 18 
grudnia w Centrum Migranta. Około 80 uchodźców i migrantów, niektórzy ze swoimi rodzinami, modliło się o pokój na świecie 
oraz razem świętowało. Centrum Migranta wypełnił dźwięk kolęd śpiewanych po polsku, ukraińsku, hiszpańsku, angielsku, 
chińsku i arabsku. 
9. W sobotę 12 października 2024 roku w parafii pw. św. Jadwigi Śląskiej na warszawskim Żeraniu odbyła się Msza św. dla 
wspólnoty 150 studentów z Zimbabwe, którzy studiują na różnych uczelniach w całej Polsce. Przy dźwięku bębnów i tańców 
młodzi studenci radośnie uczestniczyli w Eucharystii po której nastąpiła Agapa oraz zabawy biblijne.
10. Działalność publicystyczną – artykuły w prasie katolickiej i internecie w temacie migracji i uchodźców. 
11. Duszpasterstwo prowadzone wśród migrantów z Wietnamu (cala Polska): Warszawa, Poznań – Września i Wronki k. 
Poznania, Gdynia, Kraków, Łódź, Dąbrowa Górnicza, Katowice, Wrocław, Szczecin, Ryga - Łotwa  
• Katecheza / przygotowanie do Sakramentów dzieci, młodzieży i dorosłych
• Zdalne nauczanie języka polskiego dla dorosłych i wietnamskiego dla dzieci pochodzenia   
              wietnamskiego urodzonych w Polsce
• Chór wietnamski oraz tłumaczenia w urzędach i szpitalach
• Pomoc duszpasterską i socjalną otrzymało około 2500 osób
12. Działalność Fundacji Werbistowskie Centrum Migranta Fu Shenfu oparta jest głównie na wolontariuszach. W roku 2024, w 
misję Centrum Migranta zaangażowało się z 23 wolontariuszy uczących języka polskiego i angielskiego. 

13. Koszty utrzymania Fundacji ponosi Polska Prowincja Zgromadzenia Słowa Bożego. Cała działalność statutowa Fundacji od 
samego początku prowadzona jest w oparciu o pełną sprawozdawczość księgową.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3129

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz integracji 
cudzoziemców

1. POMOC w zakresie legalizacji pobytu 
obcokrajowców w Polsce otrzymało ponad 30 
osób. 
2. EDUKACJA: Zintegrowane stacjonarne i zdalne 
nauczanie języka polskiego oraz angielskiego, 
polskiej kultury i tradycji: w 2024 roku, z tego 
programu skorzystało: 369 migrantów i 
uchodźców z Ukrainy, Białorusi, Rosji, Kolumbii, 
Wenezueli, USA, Afganistanu, Azerbejdżanu, 
Pakistanu, Turcji, Indii, Libanu, Iraku, Kuby, 
Angoli, Etiopii, Afryki Południowej, Brazylii, 
Zimbabwe, etc.  
4. SPOTKANIE INTEGRACYJNE Wspólne 
Świętowanie Wigilii 18 grudnia zgromadziło 
ponad 80 uchodźców i migrantów na modlitwie i 
świętowaniu. 
5. STUDENCI MIĘDZYNARODOWI: W sobotę 12 
października w parafii pw. św. Jadwigi Śląskiej 
odbyła się Msza św. dla wspólnoty 150 
studentów z Zimbabwe.  
6. Duszpasterstwo prowadzone wśród 
migrantów z Wietnamu (cala Polska): Warszawa, 
Poznań – Września i Wronki k. Poznania, Gdynia, 
Kraków, Łódź, Dąbrowa Górnicza, Katowice, 
Wrocław, Szczecin, Ryga - Łotwa  
• Katecheza / przygotowanie do Sakramentów 
dzieci, młodzieży i dorosłych
• Zdalne nauczanie języka polskiego dla 
dorosłych i wietnamskiego dla dzieci 
pochodzenia wietnamskiego urodzonych w 
Polsce
• Chór wietnamski oraz tłumaczenia w urzędach 
i szpitalach
• Pomoc duszpasterską i socjalną otrzymało 
około 2500 osób 
7. WOLONTARIUSZE: 23 wolontariuszy było 
zaangażowanych w naszą misję

94.91.Z 14 059,40 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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14 059,40 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 128 013,22 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 059,40 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 113 953,82 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 113 953,82 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 14 059,40 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 127 777,35 zł 14 059,40 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

14 059,40 zł 14 059,40 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 Nauka język polskiego dla obcokrajowców 7 052,02 zł

1 stypendia, internet, telefony 7 007,38 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

24 403,82 zł

89 550,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

113 717,95 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 119,30 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

21,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,50 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 72 345,32 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

72 345,32 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 226,61 zł

30 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

30 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

72 345,32 zł

72 345,32 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 72 345,32 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 300,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Ks. KOSSI MIDODZI HOUNAKE, SVD Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-18
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